
1 

 

Smlouva 

o dodávání zahraničních periodik na rok 2017 

 

uzavřená mezi: 

SLOVART-G.T.G., s.r.o.  
zapsána v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, vložka 4697/B   
se sídlem: Krupinská 4, 851 01 Bratislava, Slovenská republika      
IČO:  31346359     
DIČ:  2020295321 
IĆ DPH: SK2020295321    
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: Ing. Ľudmila Grossová,  konateľka  
(dále jen „dodavatel“) 

a 

Mendelovou univerzitou v Brně 
sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 Brno 
IČO: 62156489 
DIČ:CZ62156489 
Statutární orgán: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 
Zmocněnec pro smluvní jednání – příkazce operace: Ing. Lujza Oravcová, kvestorka 
(dále jen „odběratel“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je pravidelná dodávka odborných zahraničních periodik na rok 2017 
(dále jen „periodika“), specifikovaných v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

II. Závazky smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje dle uvedených podmínek v této smlouvě dodávat odběrateli 
periodika a převést na něho vlastnické právo k periodikům. 

2. Odběratel se zavazuje zaplatit kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

3. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli periodika na adresu: Mendelova univerzita v 
Brně, ÚVIS - Ústřední knihovna, Zemědělská 1, 613 00 Brno 

4. Odběratel se zavazuje vytvářet příznivé podmínky pro plynulou dodávku periodik, zejména 
zpřístupnit místo, kam mají být dokumenty doručeny. 

5. Odběratel nabývá vlastnické právo k periodikům jejich převzetím. Do okamžiku nabytí 
vlastnického práva odběratelem nese rizika poškození periodik dodavatel. 

6. Dodavatel se zavazuje dodávat včas nepoškozená čísla objednaných titulů, na základě 
reklamace odběratele zajistit včas náhradu nedodaného čísla titulu, informovat odběratele 
bezprostředně o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na termíny plnění nebo kvalitu. 

 

http://mendelu.cz/26370-Lid%C3%A9%20na%20MENDELU?osoba=2986


2 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Za periodika uvedená v příloze č. 1 této smlouvy odběratel zaplatí dodavateli kupní cenu ve 
výši 138 069,- CZK /bez DPH/. 

2. Kupní cena dle odst. 1 bude odběratelem zaplacena na základě faktury vystavené 
dodavatelem. Kupní cena bude uhrazena předem v CZK na základě daňového dokladu, který 
je dodavatel oprávněn vystavit na počátku zdaňovacího období. Dnem vzniku daňové 
povinnosti je den zaplacení faktury odběratelem. Faktura vystavená dodavatelem bude 
splatná ve lhůtě 21 dnů od data vystavení. 

3. Kupní ceny jednotlivých periodik jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto ceny 
představují výši zdanitelného plnění.  

4. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady dodavatele potřebné k plnění 
předmětu této smlouvy.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2017. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními        
občanského zákoníku. 

3. Obsah této smlouvy může být měněn pouze formou písemných dodatků vyjadřujících 
shodnou vůli obou smluvních stran. 

4. Od smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních závazků jednou ze 
stran. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje ze strany dodavatele 
nedodržení  dodávek, ze strany odběratele prodlení v úhradě faktury delší než 30 dnů. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, která mají obě platnost originálu. Každý 
z účastníků smlouvy obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 
Seznam kupních cen jednotlivých periodik na rok 2017 

Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných 
právech a povinnostech upravených touto smlouvou. 

 

V Bratislave, dne    V Brne dne_____________ 

 

_______________________   _______________________ 

za SLOVART-G.T.G., spol. s r.o.                  za Mendelovu univerzitu v Brně     

Ing. Ľudmila Grossová                                            Ing. Lujza Oravcová 

           konateľka                                                                kvestorka 

 

 

 



3 

 

Příloha č. 1  

Seznam kupních cen jednotlivých periodik na rok 2017 

Poř.č.  Název časopisu  ISSN 

Počet 
kusů 

Formát Cena/ks 
(bez DPH) 

Cena za 
položku (bez 
DPH) 

1. Baumzeitung 0341-3624 1 print 2 825 Kč 2 825,00 Kč 

2. Cereal Technology 
[Getreidetechnologie] 

1869-2303 

1 

print 7 052 Kč 7 052,00 Kč 

3. Dega Galabau 1867-2736 
1 

print+online 3 458,50 
Kč 

3 458,50 Kč 

4. Dega Gartenbau 1867-2620 
1 

print+online 3 458,50 
Kč 

3 458,50 Kč 

5. Deutsche Baumschule 0011-992X 1 print 4 520 Kč 4 520,00 Kč 

6. Fischer & Teichwirt 0342-5703 1 print 1 326 Kč 1 326,00 Kč 

7. Florieren 1863-9534 1 print 3 341 Kč 3 341,00 Kč 

8. Forst&Technik 1435-1013 1 print 2 086 Kč 2 086,00 Kč 

9. Garten+Landschaft 0016-4720 1 print 3 379 Kč 3 379,00 Kč 

10. Gartenpraxis 0341-2105 2 print+online 3 153 Kč 6 306,00 Kč 

11. Gestalten und Verkaufen 0939-6586 1 print 3 547 Kč 3 547,00 Kč 

12. HK-Holz- und 
Kunststoffverarbitung 

0947-6237 

1 

print 2 935 Kč 2 935,00 Kč 

13. Holstein International 1380-2887 1 print+online 2 529 Kč 2 529,00 Kč 

14. Holzforschung 0018-3830 1 online 58 686 Kč 58 686,00 Kč 

15. Holzkurier 0018-3784 1 print 9 731 Kč 9 731,00 Kč 

16. Journal für Kulturpflanzen 1867-0911 1 print+online 6 676 Kč 6 676,00 Kč 

17. Kaninchenzeitung 1613-6357 1 print 1 929 Kč 1 929,00 Kč 

18. Krolikovodstvo i zverovodstvo 0023-4885 1 print 1 811 Kč 1 811,00 Kč 

19. Schafzucht 1862-0264 1 print+online 3 095 Kč 3 095,00 Kč 

20. Topos 0942-752X 2 print+online 2 718 Kč 5 436,00 Kč 

21. Winzer 0043-5953 1 print 2 698 Kč 2 698,00 Kč 

22. Zuckerrübe 0044-5398 1 print+online 1 244 Kč 1 244,00 Kč 

            138 069,00 Kč 

 


